

## 平成28年度 茨城県鹿島臨海都市計画下水道事業会計補正予算（第2号）

（総則）

第1条 平成28年度茨城県鹿島臨海都市計画下水道事業会計の補正予算（第2号）は、次に定めるところによる。

（業務の予定量の補正）

第2条 平成28年度茨城県鹿島臨海都市計画下水道事業会計予算（以下「予算」という。）第2条第1号中「41,237,668㎡」を「42,970,091㎡」に、同条第2号中「112,980㎡」を「117,726㎡」に、同条第4号中「673,848千円」を「579,652千円」に改める。

（収益的収入及び支出の補正）

第3条 予算第3条に定めた収益的収入及び支出の予定額を、次のとおり補正する。

(科 目)	(補正前の額)		(補正額)		(計)
	収	入			
第1款 事業収益	3,393,668千円		153,407千円		3,547,075千円
第1項 営業収益	2,692,293千円		164,941千円		2,857,234千円
第2項 営業外収益	700,381千円		△ 21,808千円		678,573千円
第3項 特別利益	994千円		10,274千円		11,268千円
		支		出	
第1款 事業費用	3,356,790千円		△ 49,668千円		3,307,122千円
第1項 営業費用	3,220,481千円		△ 89,634千円		3,130,847千円
第2項 営業外費用	134,315千円		40,840千円		175,155千円
第3項 特別損失	994千円		△ 874千円		120千円

（資本的収入及び支出の補正）

第4条 予算第4条に定めた資本的収入及び支出の予定額を次のとおり補正し、同条本文かっこ書中「788,786千円」を「728,265千円」に、「767,442千円」を「413,519千円」に、「及び当年度分消費税等資本的収支調整額21,344千円」を「、当年度分消費税等資本的収支調整額27,691千円及び減債積立金287,055千円」に改める。

(科 目)	(補正前の額)		(補正額)		(計)
	収	入			
第1款 資本的収入	230,215千円		△ 33,452千円		196,763千円
第1項 国庫補助金	229,125千円		△ 35,637千円		193,488千円
第2項 負担金	1,080千円		2,185千円		3,265千円
		支		出	
第1款 資本的支出	1,019,001千円		△ 93,973千円		925,028千円
第1項 建設改良費	673,848千円		△ 94,196千円		579,652千円
第2項 資産購入費	4,063千円		223千円		4,286千円

（議会の議決を経なければ流用することのできない経費の補正）

第5条 予算第7条第1号中「170,553千円」を「149,345千円」に改める。